PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2018                                                                                                     № 1652
О внесении изменений в муниципальную программу

"Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор", утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.11.2016 № 5179
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.11.2016 № 5179 (в редакции постановлений от 28.04.2017 № 2152, 30.06.2017 № 3631, 01.09.2017 № 4969, 07.11.2017 № 6516, 17.11.2017 № 6766, 08.12.2017 № 7302, 26.12.2017 № 7783, 21.03.2018 № 1475), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему  отделу  администрации  городского  округа г.Бор  (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о. главы администрации                                                                    А.В. Федоров
Е.В. Князев
37155

Приложение 1

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 27.03.2018 № 165259

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 03.11.2016 № 5179 (в редакции постановлений от 28.04.2017 № 2152, 30.06.2017 № 3631, 01.09.2017 № 4969, 07.11.2017 № 6516, 17.11.2017 № 6766, 08.12.2017 № 7302, 26.12.2017 № 7783, 21.03.2018 № 1475)
1. в паспорте Программы отдельные подпозиции позиции 7 изложить в новой редакции:

	7.
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования программы
	Всего
	В том числе по годам реализации программы

	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	Всего по муниципальной программе
	37976,1
	11299,6
	8969,7
	8832,7
	8874,1

	(4) прочие источники (средства от приносящей доход деятельности)
	3992,4
	1292,4
	900
	900
	900

	Всего по Подпрограмме 1
	37976,1
	11299,6
	8969,7
	8832,7
	8874,1

	(4) прочие источники (средства от приносящей доход деятельности)
	3992,4
	1292,4
	900
	900
	900

3. в таблице 1 отдельные позиции изложить в новой редакции:

№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование
	Всего по муниципальной программе за весь период реализации
	В том числе по годам реализации

	2017г
	2018г
	2019г
	2020г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Всего по муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор»:
	15 0 00 00000
	 2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор
	37976,1
	11299,6
	8969,7
	8832,7
	8874,1

	 1.4.
	прочие источники

	3992,4
	1292,4
	900
	900
	900

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа г.Бор»
	15 1 00 00000
	2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор
	37976,1
	11299,6
	8969,7
	8832,7
	8874,1

	 2.4.
	прочие источники

	3992,4
	1292,4
	900
	900
	900

	3.
	Основное мероприятие 1 Обеспечение деятельности МАУ «Борский бизнес-инкубатор»
	15 1 01 00000
	2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор
	34772,8
	9595,2
	8482,5
	8327,8
	8367,3

	 3.4.
	прочие источники

	3992,4
	1292,4
	900
	900
	900

5. в паспорте Подпрограммы отдельные подпозиции позиции 6 изложить в новой редакции:

	6.
	Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования подпрограммы
	Всего
	В том числе по годам реализации подпрограммы

	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	Всего по Подпрограмме 1
	37976,1
	11299,6
	8969,7
	8832,7
	8874,1

	(4) прочие источники (средства участников программы расшифровать, например: средства от приносящей доход деятельности, средства предприятий, собственные средства населения)
	3992,4
	1292,4
	900
	900
	900

6. в шестом абзаце раздела 3.1.2.4. цифры «3600» заменить на цифры «3992,4»
________________________________